en  la  Oficina  de  Secretaría  de  Hacienda  y  Administración  de  la  Municipalidad  de
Tupungato, sito en Avda. Belgrano Nº348, Tupungato, Mendoza, no recibiéndose ninguna
documentación pasada la hora establecida.

ARTÍCULO  4  -  PRESUPUESTO  OFICIAL:  $366.000.000,00  (SON  PESOS:
TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES CON 00/100). Con un C.i. Oficial de:

Planilla de desglose de C.i.  1,000

Gastos Generales e imprevistos en % 10,00% 0,100
Subtotal 1  1,100

Beneficio en % 12,00% 0,132
Subtotal 2  1,232

Impuestos en % (IVA, I.B., Ganancias, 
etc.) 24,50% 0,302

Subtotal 3  1,534

[...]

● Iniciarse dentro de los 4 días hábiles posteriores a la notificación.
● Tener un plazo parcial de ejecución indicado en la misma orden.
● Cumplir un mínimo de 7.000.000,00 Siete millones de pesos.

ARTÍCULO 5 - VALOR DEL PLIEGO:  Se determina el valor del pliego en la suma en:
PESOS:TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($366.000,00) y el valor de
las estampillas municipales a colocar en el Formulario Oficial de Propuesta, Alternativas
de  Oferta  y  duplicados  correspondientes  es  de PESOS:  CUATRO  MIL  CON  00/100
($4.000,00). Los comprobantes de pago de ambos conceptos deben incluirse en el sobre